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FO518AR04A - Quadro economico riepilogativo

QUADRO ECONOMICO
VOCE

A) LAVORI

- Lavori

- Oneri per la sicurezza
- Totale lavori

B) SPESE VARIE

- Esproprio terreni

- Spese tecniche

- Totale spese varie

C) IVA

- IVA sui lavori

- IVA sulle spese varie

- Totale IVA

COSTO COMPLESSIVO
(A+B+C)

Importo (€)

1175 603.91
12 321.67
1187 925.58

65 050.20
30 000.00
95 050.20

118 792.56
20 911.04
139 703.60

1422 679.38

Note

Committente: WPD Silvium S.r.l.
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